
km m2 m2 m m3

50 0,42 - - -
60 0,42 0,42 10,00 4,20
100 0,41 0,42 40,00 16,60
140 0,35 0,38 40,00 15,20
180 0,41 0,38 40,00 15,20
220 0,25 0,33 40,00 13,20
260 0,46 0,36 40,00 14,20
300 0,82 0,64 40,00 25,60
340 0,56 0,69 40,00 27,60
380 0,47 0,52 40,00 20,60
420 0,49 0,48 40,00 19,20
460 0,64 0,57 40,00 22,60
500 0,43 0,54 40,00 21,40
540 0,46 0,45 40,00 17,80
580 0,42 0,44 40,00 17,60
620 0,42 0,42 40,00 16,80
660 0,51 0,47 40,00 18,60
700 0,42 0,47 40,00 18,60
740 0,39 0,41 40,00 16,20
780 0,54 0,47 40,00 18,60
820 0,43 0,49 40,00 19,40
860 0,52 0,48 40,00 19,00
895 0,49 0,51 35,00 17,68
940 0,79 0,64 45,00 28,80
980 0,64 0,72 40,00 28,60
1020 0,48 0,56 40,00 22,40
1060 0,52 0,50 40,00 20,00
1100 0,59 0,56 40,00 22,20
1140 0,54 0,57 40,00 22,60
1180 0,41 0,48 40,00 19,00
1220 0,56 0,49 40,00 19,40
1260 0,64 0,60 40,00 24,00
1300 0,46 0,55 40,00 22,00
1340 0,49 0,48 40,00 19,00
1382 0,46 0,48 42,00 19,95
1420 0,72 0,59 38,00 22,42
1460 0,29 0,51 40,00 20,20
1500 0,62 0,46 40,00 18,20
1540 0,83 0,73 40,00 29,00
1580 0,58 0,71 40,00 28,20
1620 0,55 0,57 40,00 22,60
1640 0,55 0,55 20,00 11,00

SUMA I 815,45
1780 0,74 - - -

ZESTAWIENIE ILOŚCI WARSTWY WYRÓWNAWCZEJ NA PODSTAWIE PRZEKROJÓW
POPRZECZNYCH SKAŻONYCH (DROGA POWIATOWA 2638G)

Kilometraż OdległośćPowierzchnia Średnia powierzchnia Objętość



km m2 m2 m m3

Kilometraż OdległośćPowierzchnia Średnia powierzchnia Objętość

1820 1,06 0,90 40,00 36,00
1860 0,48 0,77 40,00 30,80
1900 0,46 0,47 40,00 18,80
1940 0,29 0,38 40,00 15,00
1980 0,20 0,25 40,00 9,80
2020 0,37 0,29 40,00 11,40
2050 0,35 0,36 30,00 10,80
2080 0,41 0,38 30,00 11,40
2110 0,33 0,37 30,00 11,10
2150 0,56 0,45 40,00 17,80
2180 0,33 0,45 30,00 13,35

2183,72 0,33 0,33 3,72 1,23
SUMA II 187,48

SUMA (I+II) 1002,92

* zestawienie uwzględnia jedynie dolną warste wyrównawczą gr. min 4 cm


